PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 22 de dezembro de 2022.

Oficio nº 1474/22 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 1186/2022.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 1186/2022, de autoria do Nobre Vereador Dr. Freitas, encaminhado pelo
Ofício no 1654/2022-GP, de 8 de dezembro de 2022, dessa Casa de Leis, sobre a intenção, perspectiva e
planejamento para o asfaltamento da Avenida Araucária, informamos que, de acordo com a Secretaria Municipal
de Obras, por ora, não há previsão de recape. A referida via foi inclusa nos serviços de manutenções viárias (tapa-
buraco).

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Administração

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código a7e6f7d8-e3ac-4091-80d6-10f795da6ac1.

ID.: 1/1

      D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente

2 – À disposição no SAPL

      Em 22/12/2022

     NEY PATRÍCIO
         Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 1.474/2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 1186/2022.

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=a7e6f7d8-e3ac-4091-80d6-10f795da6ac1&cpf=53736656491

Hash do Documento

Código para verificação:

a7e6f7d8-e3ac-4091-80d6-10f795da6ac1

F22A8EE6097A8F67196B210454C2E9FF39FA131B521F92EDB0CD0F5ED8CB23F3

Anexos

RESPOSTA REQ 1186-2022 - MEMORANDO INTERNO- Nº 66992-2022 - SMOB ANEXO.pdf -

028f3453-92f1-4b57-a2ad-5cef83abc027

1186-2022.pdf - 8a840afa-8aa8-4050-9dd8-e53f4894f06f

 Nilton Aparecido Bobato  (Signatário) - CPF: ***06103934** em 22/12/2022  10:42:40 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: ***36656491** em 22/12/2022  12:27:39 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/12/2022 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.